За  -  24    , Проти  -   0    , Утрималось  - 0
(результати голосування додаються)
За основу прийнято.
Надільна Г.В. озвучила правку в преамбулі по тексту вказати рецензію  № 12-3/01-26 від 12.01.2026» та в п.1. прописати вартість продажу земельної ділянки (за ціною 46 122 грн ( сорок шість тисяч сто двадцять дві грн)).
Секретар ради поставив на голосування за озвучену Надільною Г.В. правку.
Голосують: За  - 18    , Проти  -   0    , Утрималось  - 0
(результати голосування додаються)
Кашуба В.В. повідомив про технічний. Секретар ради повторно виніс на голосування.

[...]

За  -  23    , Проти  -   0    , Утрималось  - 0
(результати голосування додаються)
За основу прийнято.
Надільна Г.В. озвучила правку в преамбулі по тексту вказати рецензію № 12-1/01-26 від 12.01.2026,» та в п.1. прописати вартість продажу земельної ділянки (за ціною 250 000 грн ( двісті п’ятдесят тисяч грн)).
Секретар ради поставив на голосування за озвучену Надільною Г.В. правку.
Голосують: За  - 23    , Проти  -   0    , Утрималось  - 0
(результати голосування додаються)
Правку прийнято.
   Секретар ради: В кого є зміни, доповнення, пропозиції? Немає.

[...]

За  -  23    , Проти  -   0    , Утрималось  - 0
(результати голосування додаються)
За основу прийнято.
Надільна Г.В. озвучила правку в преамбулі по тексту вказати рецензію № 12-2/01-26 від 12.01.2026» та в п.1. прописати вартість продажу земельної ділянки (391402 грн (  триста дев’яносто одна тисяча чотириста дві грн)).
Секретар ради поставив на голосування за озвучену Надільною Г.В. правку.
Голосують: За  - 23    , Проти  -   0    , Утрималось  - 0
(результати голосування додаються)
Правку прийнято.
Секретар ради: В кого є зміни, доповнення, пропозиції? Немає.